1.
20
21
Industriestrasse 16, 5106 Veltheim
Tel:  +41 56 443 10 50,  Fax: +41 56 443 11 79
Qualité depuis 1952

Chasse-neige  „Accessoires/photos détaillées“
16) Profil de la charrue série H3/H4
17) Ressort de tension coudé à 90 Type série H2
18) Fanion d‘avertissement rouge/blanc 480 x 480 mm
19) Tige de sécurité avec articulation + Feux de pos./clign. LED
20) Sécurité de passe-obstacle
11) Pare-vent / déflecteur réglable man.
12) Pare-vent / déflecteur à réglage hydromécanique
13) Partie arrière 1T-150 avec roue de support type 200
14) Fixation à l‘attache rapide d‘une chargeuse sur roues
15) déflecteur en acier pour la série H2
14
Chasse-neige  Séries de types / Données techniques
Type Largeur  Largeur de déblaiement   Largeur de déblaiement Hauteur de   Eléments Poids en version
 de la lame 35° 40° / 45 ° la charrue  de base
1T-150 150  127/32°   65  1  165
1T-160 160 136/32°   65 1 170
1T-180 180  153/32°    65  1  180
1T-200  200  170/32°    65  1 190
1T-220 220 187/32°   65 1 210
1T-240  240  204/32°    65  1  230
H1-160 160 131  70 1 180
H1-180 180 148 138/127 70 1/2 190/210
H1-200 200 164 153/141 70 2 220
H1(H)-220 220 180 169/156 70 (80) 2 230
H1(H)-240 240 197 184/170 70 (80) 2 240
H2L-180  180 148 138/127 80 2 320
H2L-200  200  164  153/141 80 2  350
H2L-220  220  180 169/156 80 2  380
H2L-240  240 197 184/170 80 2 410
H2L-260  260  213  199/184 80  2  440
H2LS-240  240  197  184/170 95  2  440
H2LS-260  260  213  199/184 95  2  470
H2LS-280  280  229 214/198 95 2 500
H2LS-300 300 246 230/212 95 2 530
H2S-240  240  197  184/170 95  2  670
H2S-260  260  213  199/184 95  2 700
H2S-280  280  229  214/198 95  2  730
H2S-300  300  246  230/212 95  3 780
H2S-320  320  262 245/226 95 3  810
H2SH-260  260  213  199/184 105 2 730
H2SH-280  280  229 214/198 105  2  760
H2SH-300  300  246  230/212 105  3 810
H2SH-320  320  262  245/226 105  3  840
H2SH-340  340  279  260/240 105  3 870
H2SH-360  360  295  276/255 105  3 900
H3-280  280  229  214/198 125  3 1100
H3-300  300  246  230/212 125  3  1150
H3-320  320  262  245/226 125  3  1200
H3-340  340  279  260/240 125  3  1250
H3-360  360  295  276/255 125  3 1300
H4-320  320  262  245/226 125  4  1250
H4-340  340  279  260/240 125  4 1300
H4-360  360  295  276/255 125  4  1350
H4-380  380  311  291/269 125 4 1400
H4-400  400  328 306/283 125  4  1450
H4-440 440 360 337/311 125 4 1400
Dimensions en cm // Poids en kg - Valeurs standard Unités de base sans accessoires.
Autres dimensions sur demande / sous réserve de modifications techniques
15
Cadre de montage  Norme VSS Taille “C“